

# UFS Productspecification

Page 1 of 4

27-Oct-2017 12:20

Spec. / Rev. 66368229IS / 4

Description Knorr Boletus cream soup 1,3 kg PL CZ SK

Created By Beata Weychan

Created On 04-Oct-2017 15:40:00

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 27-Oct-2017 12:19:47

Language Latvian

Current On

## Vispārīga informācija

### Apraksts

Savoury dehydrated mix for a soup with Boletus mushrooms

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Krēmzupa ar bekām

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Niezīme
	Krēmzupa ar bekām	

### Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

Logo UFS

Logo Knorr

Green Dot

## Sastāvdaļas

### Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: palmu tauki, KVIEŠU milti, ciete (kartupeļi, kukurūza), sāls, baravikas (4,6 %), cukurs, LAKTOZE, sviestbekas (2,5 %), sīpolu pulveris, PIENA olbaltumvielas, rauga ekstrakts, aromatizētāji, sēņu sulas koncentrāts (0,8 %), karameļu sirups, maltodekstrīns, sīpolu sulas koncentrāts, malti melnie pipari, saulespuķu eļļa. Var saturēt olas, selerijas un sinepes.

## Norādes un paziņojumi

### Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Porcijas/Devas/Lietošana	48	Nr.	
Porcijas tilpums	250	ml	
Svars	1300	g	
Svars	1,3	kg	Neto daudzums: 1,3 kg e
Date Marking		Teksts	

### Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	Ambient	12	Mēnesis (mē)	Izlietot līdz beigām: skat. datumu uz
Shelf Life Total			Mēnesis (mē)	iepakojuma.

### Product Origin

Īpašība	Of Manufacture	Of Packing	Komentāri
Country	Hungary	Hungary	

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

# UFS Productspecification

Page 2 of 4

27-Oct-2017 12:20

Spec. / Rev. 66368229IS / 4

Description Knorr Boletus cream soup 1,3 kg PL CZ SK

Created By Beata Weychan

Created On 04-Oct-2017 15:40:00

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 27-Oct-2017 12:19:47

Language Latvian

Current On

## Risk of Cross Contamination during Processing [Continued]

product labelling

## Food Allergen / Food Intolerance

Īpašība	Jā	Nē	Koncentrācija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentāri
Graudaugi, kas satur lipekli (	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vēžveidīgie un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gliemji un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Olas un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Zivis un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zemesrieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojas pupas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piens un tā produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Rieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezama sēklas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Selerijas	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sinapes un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lupīna un tās produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Diētisks - garantēts

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
halal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Košers	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegānu diēta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lakto-ovo veģetāriešu diēta	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
veģetāriešu diēta (kas iekļauj	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Nesatur

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Iradiācija	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gaļa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alkohols	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Paziņojumi

## Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	.	
Norāde 2	.	
Norāde 3	.	
Norāde 4	.	
Norāde 5	.	
Norāde 6	BEZ PIEVIENOTIEM KONSERVANTIEM	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 7	BEZ MĀKSLĪGĀM KRĀSVIELĀM	
Norāde 8	Bez pievienota MNG	
Norāde 9	.	
Norāde 10	Dozēšana 110 g/1 l	
Norāde 11	Pagatavotā produkta daudzums: 12 l	
Norāde 12	.	
Norāde 13	.	

# UFS Productspecification

Page 3 of 4

27-Oct-2017 12:20

Spec. / Rev. 66368229IS / 4

Description Knorr Boletus cream soup 1,3 kg PL CZ SK

Created By Beata Weychan

Created On 04-Oct-2017 15:40:00

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 27-Oct-2017 12:19:47

Language Latvian

Current On

## Norādes [Continued]

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 14	.	
Norāde 15	.	

## Norāde 6 (note)

.

## Norāde/atsaukšana

(Serving suggestion text)

Pasniegšanas ieteikums – skat. attēlu uz iepakojuma

## Instrukcijas

### Lietošanas instrukcija

Pagatavošana: iepakojuma saturu iemaisīt 12 litros karsta ūdens, kārtīgi samaisīt. Uzkarstēt līdz vārīšanās temperatūrai. Varīt uz lēnas uguns 5 minūtes, laiku pa laikam apmaisot. Lai pagatavotu 1 litru zupas, izšķīdināt 110 g produkta 1 litrā karsta ūdens vai pievienojiet savai zupai tik daudz, cik vēlaties.

### Uzglabāšanas noteikumi

Glabāt sausā, vēsā un tumšā vietā.

### Drošības noteikumi

--

### Izmešanas instrukcijas

--

## Receptes intrukcija

### Recipe Instruction

Dozēšana:

Produkts	110 g	1,3 kg
Ūdens	1 l	12 l

## Uzturvērtība

### Uzturvērtība

Uzturvērtība 100 ml produkta:

Enerģētiskā vērtība		kJ / kcal
Tauki		g
tostarp piesātinātās taukskābes	g	
Ogļhidrāti		g
tostarp cukuri		g
Šķiedrvielas		g
Olbaltumvielas		g
Sāls		g

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

# UFS Productspecification

Page 4 of 4

27-Oct-2017 12:20

Spec. / Rev. 66368229IS / 4

Description Knorr Boletus cream soup 1,3 kg PL CZ SK

Created By Beata Weychan

Created On 04-Oct-2017 15:40:00

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Jan-2018

Specification Type CON

Last Modified On 27-Oct-2017 12:19:47

Language Latvian

Current On

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	ārdotā produkta 100 g	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	1972		
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	474		
Olbaltumvielas	-	g	8		
Ogļhidrāti	-	g	43		
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	8,2		
Tauki	-	g	29		
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	19		
Šķiedrvielas	Diētisks	g	5,4		
Nātrijs	-	g	3,7		
Salt	as NaCl	g	9,2		

## Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### On-Pack Nutrition Information as Prepared

Īpašība	Vērtība
Porcija	250 ml

### On Pack Nutr Data 1

Typical values	Īpatnība	UOM	gatavota produkta 100 g	gatavota produkta 100 g	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	195	217	543
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	47	52	130
Olbaltumvielas	-	g	0,8	0,9	2,3
Ogļhidrāti	-	g	4,2	4,7	12
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	0,8	0,9	2,3
Tauki	-	g	2,9	3,2	8
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	1,9	2,1	5,3
Šķiedrvielas	Diētisks	g	0,5	0,6	1,5
Salt	as NaCl	g	0,9	1	2,5

### On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	6	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	7	GDA
Olbaltumvielas	-	50	5	GDA
Ogļhidrāti	-	260	5	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	3	GDA
Tauki	-	70	11	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	20	27	GDA
Salt	as NaCl	6	42	GDA

## Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## Kontaktinformācija

### Kompānijas kontaktinformācija

Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.